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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J72510467A

2. Data e Regjistrimit 25/11/1997
3. Emri i Subjektit A R B L E V
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/11/1997
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/11/1997

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Lagjja Afrim i Ri, Rruga e Semanit( ish S. 
M. T) 
14.690.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 14.690,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, me shumice e pakice te mallrave.Tregtim 

pjese kembimi dhe aksesore per automjete, mjete te renda 
me rrota e te dhembezuara qe perdoren per levizje dheu, 
ngritje e punime speciale, anije, mjete transportuese e 
ngarkuese qe pedoren ne porte detare, hidrovore e stacione 
pompimi, makineri e pajisje qe perdoren ne miniera e ne 
nxjerjen e naftes, pajisje elektrike e elektronike, tregtim 
artikuj te ndryshem industriale si: instrumenta e vegla pune, 
kushineta, elektroda, artikuj prej çeliku, gize, bakrri, alumini, 
si tubo, llamarina, profiele perciellsa artikuj prej kauçuku e 
P.V.C, artikuj te gomuar si goma, rripa, permistop, kimikate, 
karbit, bentonit, rere kuarcore, solucione antikorozive.
Bledar Koliçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/01/2020                Deri: 14/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArqileKoliçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 14.690.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 14.690,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajes, Pallati 158 Tirane 
Tirane  TIRANE Rruga e Kavajes, Zona Kadastrale 8220, Nr 
Pasurie 7/244-G141, Shk 1, Kati 0, Garazh, (Magazine) 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A R B L E V
E-Mail: info@ablev.com  
Telefon: 0682024134 0682084167 
Të Tjera: Cakton zj.Aida Maloku eksperte kontabel e 
autorizuar,mbajtese e liçenses nr.55 date 10.02.2000 per te 
bere vleresimin e rritjes se kapitalit.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-044199-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 03/12
/1997

Numri i Vendimit:18358, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:03.12.1997 Emri I subjektit:ARBLEV Forma ligjore:SHPK Data e 
themelimit:27.11.1997 Selia:Tirane,Lagja 28,Rruga ''Zef Jubani'',Nr 5 Kohezgjatja:mbi 10 
vjet Kapitali:100,000 leke Objekti:Transport e tregetim ta naftes e nenprodukteve te saj,si 
dhe kimikateve te ndryshme,me shumice e pakice brenda dhe jashte vendit.Tregetim te 
sendeve te ndryshme,industriale dhe ushqimore me shumice e pakice,brenda dhe jashte 
vendit. Perfaqesues ligjore:Vjollca Koliçi  Ortake:Vjollca Koliçi 100%

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-22.12.07 (19).pdf

2. 21/02
/1998

Numri i Vendimit:18358/1, Gjykata:Tirane
U vendso depozitimi i vendimit te ortakut te vetem per ndryshimin e selise se 
shoqerise.Selia e shoqerise behet lagja ''Apolonia'' ,nr 21 Fier.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-22.12.07 (19).pdf

3. 14/12
/2001

Numri i Vendimit:18358/2, Gjykata:Tirane
U vendos depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise ku u vendos qe kuotat e 
shoqerise ti shiten ne masen 100% bleresit Arqile Koliçi, i cili behet ortak i vetem dhe 
administrator i shoqerise ''ARBLEV''shpk

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6620FFE1-B12B-490E-9581-8037CA2082E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6620FFE1-B12B-490E-9581-8037CA2082E5
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Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-22.12.07 (19).pdf

18/11/2007 Numri i ceshtjes: CN-100839-09-07
Emri i subjektit ishte            ("ARBLEV")          u be            ("A R B L E V")         
Data e Themelimit ishte            "27/11/1997"          u be            "25/11/1997"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0683503160")         
Estimated_Turnover ishte            ",00"          u be            "9.000.000,00"         
Tatimi nga te ardhurat i parashikuar ishte            ",00"          u be            ""         
Data e Themelimit ishte            "27/11/1997"          u be            "25/11/1997"         
Objekti ishte            ("Transport e tregetim ta naftes e nenprodukteve te saj,si dhe 
kimikateve te ndryshme,me shumice e pakice brenda dhe jashte vendit.Tregetim te sendeve 
te ndryshme,industriale dhe ushqimore me shumice e pakice,brenda dhe jashte vendit.")          
u be            ("1-Transport e tregetim te naftes me pakice. 2-Import-eksport, me 
shumice e pakice te mallrave.")         
Emri Tregtar ishte            ("ARBLEV")          u be            ("A R B L E V")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         E 
KAVAJES NR 158 TIRANE TER MA;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arqile Koliçi")                    , 
Nga Data ishte                      ("14/12/2001")            u be              ("21/01/1998")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

09/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-170956-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6620FFE1-B12B-490E-9581-8037CA2082E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97B7C090-DB0E-44A0-9CFE-5829BC9F55C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9A8F7DC-B976-4822-B968-807B193C34B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6255DE02-20F5-41DD-AD51-A297ED4D3282
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35B25239-5672-4F46-B5A7-D14987F3CF00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92BE32BF-2112-40A2-B2FD-882B20AF6BCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2889259B-068F-43E6-A432-C07DF3DE8CBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78FB3B63-56A8-453E-B1C2-DD4B975820B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7203F69-39C6-49B8-880F-F3841E1B74E6
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20/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-231385-03-09
Telefon ishte            ("0683503160")          u be            ("0682024134")         
Objekti ishte            ("1-Transport e tregetim te naftes me pakice. 2-Import-eksport, me 
shumice e pakice te mallrave.")          u be            ("Import-eksport, me shumice e pakice 
te mallrave.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-267066-06-09
Koment ishte            ("")          u be            ("Cakton zj.Aida Maloku eksperte kontabel e 
autorizuar,mbajtese e liçenses nr.55 date 10.02.2000 per te bere vleresimin e rritjes se 
kapitalit.")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-267100-06-09
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "14.690.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "14.690,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arqile Koliçi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("14.690.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arqile Koliçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("14.690,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

29/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-544272-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depopzitim i vendimit te ortakut te vetem dt.26/04/2011 per 
shtimin e objektit te veprimtarise  dhe riemerimin e administratorit.
Objekti ishte            ("Import-eksport, me shumice e pakice te mallrave.")          u be            
("Import-eksport, me shumice e pakice te mallrave.Tregtim pjese kembimi dhe 
aksesore per automjete, mjete te renda me rrota e te dhembezuara qe perdoren per 
levizje dheu, ngritje e punime speciale, anije, mjete transportuese e ngarkuese qe 
pedoren ne porte detare, hidrovore e stacione pompimi, makineri e pajisje qe 
perdoren ne miniera e ne nxjerjen e naftes, pajisje elektrike e elektronike, tregtim 
artikuj te ndryshem industriale si: instrumenta e vegla pune, kushineta, elektroda, 
artikuj prej çeliku, gize, bakrri, alumini, si tubo, llamarina, profiele perciellsa artikuj 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=451CACEB-4643-428C-B845-6B1D2C01669E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1121F2CC-DB21-45D3-8D28-202EBFDE4F4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E00A5E65-05AB-4037-B70F-D844527CE340
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AE2C5E0-CB41-46CC-85D2-3BFD44512BC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FC3A364-DEA5-4E6B-93A1-687F7CC73D50
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prej kauçuku e P.V.C, artikuj te gomuar si goma, rripa, permistop, kimikate, karbit, 
bentonit, rere kuarcore, solucione antikorozive.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arqile Koliçi")                    , 
Nga Data ishte                      ("21/01/1998")            u be              ("26/04/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arqile Koliçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("26/04/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-563282-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr.1 date 25.05.2011 
per miratimin e statutit te ri te shoqerise. Depozitimi i statutit te pershtatur me ligjin tregtar 
Nr.9901 date 14.04.2008.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arqile Koliçi")                    , 
Nga Data ishte                      ("26/04/2011")            u be              ("25/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arqile Koliçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/04/2016")            u be              ("25/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-551111-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

13/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-796292-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2012

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7196374-15AE-4A49-AA81-4C47510C3573
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80B125C6-5C2B-4372-82EA-1CDA9DECF41F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA3AADF5-4073-4C5A-8331-DB95F73B6B60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F455CC2E-D1F2-4175-AAA7-F7D60FC49567
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AD7C4B1-8EE7-41B4-BA7F-1BC3808D4643
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BF3981B-A180-44B0-9B3B-418D46DFF206
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15EF830A-3A6E-464C-8B4C-8DB2DCF76D09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBE1264C-0694-4335-80C3-FEC71BFC37D9
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-807461-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.12.2014 te asamblese se ortakut 
te vetem ku eshte vendosur shkarimin e administratorit te shoqerise Z. Arqile Koliçi dhe 
emerimin ne ate pozicion Z. Bledar Koliçi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bledar Koliçi")                      Nga data "01/01/2015             
Ne daten "31/12/2019
eshte larguar administratori:            ("Arqile Koliçi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-964987-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim i numrit te telefonit. Saktesim i Kodit Ekonomik 
(NVE).  
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0682084167")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-113972-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-162246-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=768E2EC4-08D8-4C67-92AE-466D4296AC15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4BCBB35-ACEA-42CF-BE7A-8D27C41A4D10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D11BDB69-C69B-46DA-920D-1A012C5FE627
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0228D25E-80AF-45CA-BC5C-7C1E7494BD49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FA168F9-C6A1-48D6-BDE7-F5C3DB66ABA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FA168F9-C6A1-48D6-BDE7-F5C3DB66ABA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5BE7BF9-56DE-4539-8405-A19E1CE0DD50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FC983ED-B56E-4373-8F8C-BE19C13968CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FC983ED-B56E-4373-8F8C-BE19C13968CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F82E0CE-33EF-48DC-9AD3-5A2B5D4D8B3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F82E0CE-33EF-48DC-9AD3-5A2B5D4D8B3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44C67226-7410-4376-9020-6FECDB75815D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51932294-2872-4ED7-B782-A9C0C559ACD6
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

16/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-282650-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 2, Datë. 20.08.2015, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë për hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.7, Rruga Ylbere Bylykbashi, pallati 13, shkalla 2, kati 1, 
apartamenti 51 (magazine);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-655580-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.04.2016, te ortakut te vetem, ku 
eshte vendosur: Ndryshim i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Afrim i 
Ri, Rruga e Semanit( ish S. M. T);         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagja Apollonia, 
Nr.21;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-800643-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: BILANC 2010

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6723BA63-8136-45B0-8E14-46BD1ED04C17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75FE50B3-92E6-4275-8A00-83BC6684B020
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4264847F-4800-48DF-BEE0-C7FD3E470618
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4264847F-4800-48DF-BEE0-C7FD3E470618
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DF9326C-D261-4B80-A6AB-99CBE092D714
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F11F8A4-3F34-4B5B-8316-DCFB3E08E73B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F11F8A4-3F34-4B5B-8316-DCFB3E08E73B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8B6378B-0098-4BEC-9896-3A3D02275083
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8B6378B-0098-4BEC-9896-3A3D02275083
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03B643D9-7D92-47A5-AE32-6860537D5656
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE6E2F0A-3CEA-4A94-AEF0-96AC969F39F0
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

15/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-819850-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-932654-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim Bilanci Viti 2009.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-385293-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT PER VITIN 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-870914-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-131770-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 13.03.2019 për mbylljen dhe hapjen 
e adresës dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@ablev.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7B0C1E6-1DFE-4C67-8A3D-323776722C03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68D8CC61-9E7C-4066-8FB8-366711BCE969
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DDB65B9-CB16-454D-90DD-CF81CFC32D38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A90936AF-4BD5-428F-A48F-B7C064649FB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=895064DE-A028-4C6F-9B03-BB5942E76976
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8914EC9B-FD86-4924-A4E9-15A31B108970
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46B8BE2F-C098-48FA-89D2-2B304600641C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87E349F0-E0A1-416E-91D6-6E79DAC771B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF99EBCE-86F7-4E0F-B885-9D9CB5E6BBEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55C117E7-1D26-4B43-8B8D-FD7066234593
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6A44BB7-FC35-49B6-9E10-022966F11835
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52C5D280-A3CF-4DE0-9725-25B1C8AAEDFB
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, Zona Kadastrale 8220, Nr Pasurie 7/244-G141, Shk 1, Kati 0, 
Garazh, (Magazine);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.7, Rruga Ylbere Bylykbashi, pallati 13, shkalla 2, kati 1, apartamenti 51 
(magazine);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283641-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te Vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi i asmblese.pdf
Shenimet e pasqyrave shpjeguese.pdf

15/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-451053-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
14.01.2020, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë Bledar Koliçi, për 
një afat 5-vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bledar Koliçi")                    , 
Nga Data ishte                      ("01/01/2015")            u be              ("14/01/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bledar Koliçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2019")            u be              ("14/01/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552798-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A26A8A42-1AE3-4A25-92A5-0BC50E8BF8C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A26A8A42-1AE3-4A25-92A5-0BC50E8BF8C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6BE0868-2288-4F9F-B912-C98FF6773A18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B343FA8-B063-44B8-9B41-BBC5E713DC96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=299DEA3E-632B-4EFB-BBC0-9011558F48B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C368F766-43B7-484D-983F-4B6D1EF9BCBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B46001EA-2DC3-4D83-9C63-148ACB9BF113
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4EFF97A-D6C1-4DF3-AAF5-C14EF84EE8D6
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Format raportimi SKK2_I Mesem dhe i Madh (1).xlsx
Format raportimi SKK2_I Mesem dhe i Madh (1) (1).xlsx
shenimet shpjeguese.pdf
Vendimi i asamblese.pdf

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747453-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakut.pdf
Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e performances.xlsx
Format raportimi SKK2_I Mesem dhe i Madh.xlsx

Datë: 11/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE287A05-2934-4249-A52F-2D47180E2D89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A012E10B-E8A3-4F08-A443-EBAEA1ED7003
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D0560EA-F01F-4467-BD83-49EEFDB7D1AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=413B220D-7557-4380-AEE5-A4395886BF10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1910EA87-C9C2-436B-A8B2-78A0AE46D505
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C040C8E1-3B1E-4A1A-9CF6-B1DA113B0D03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7AA2FD0-95AB-4711-9713-60D101E24E24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA115B84-7A33-4677-8DD0-2F3558D85F31

